Заведующей МБДОУ – детский сад № 28
«Ёлочка

                                                                      Савенок И.В.

                                                                       От матери (отца)

                                                                                                                  Ф.И.О.

                                                                           Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

                                                                 (указать причину)

Дата:________________2016Г.                                   подпись:______________________